檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：陳懿珊

電話：07-5252000#2712

傳真：07-5252017

電子信箱：yishan19@mail.nsysu.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年6月25日

發文字號：中產營字第1071400626號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章-資優化學.doc、資優化學報名表.doc(1070S01436_1_25100259095.doc

、1070S01436_2_25100259095.doc)

主旨：檢送本校辦理「化學科技資優培訓課程」招生簡章，敬請

惠予公告並鼓勵有興趣之學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為培養科學競賽及資優人才，本校於107年8月13日至8月1

7日舉辦「化學科學資優培訓課程」，詳細招生訊息及報

名事宜請參閱附件。歡迎各公私立高中、高職學生，對於

化學科技資優培訓課程有興趣之學生踴躍參加，即日起開

放報名，名額有限，額滿為止。

二、課程及報名相關洽詢電話：(07)5252000分機2712，陳小

姐，Email：yishan19@mail.nsysu.edu.tw

正本：各直轄市及縣市教育局(處)、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校產學營運及推廣教育處 2018-06-25
10:32:57